
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE DI PAMPARATO 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 75 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: 

Erogazione contributo per la frequenza della Scuola Materna di San Giacomo di Roburent. 

Determinazioni.  
 

 

L’anno duemilaquattordici addì trenta del mese di luglio alle ore dodici e minuti quarantacinque 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MULATTIERI FAUSTO - Sindaco Sì 

2. REGIS PAOLA - Assessore Sì 

3.             

4.             

5.             

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 0 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor GERVASI MARIO il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 SOGGETTA invio al 

CO.RE.CO. 
 

 NON SOGGETTA 
invio al CO.RE.CO. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la propria precedente deliberazione n°. 106 in data 31/10/2013, cui si fa espresso rinvio perché si 

intenda parte integrante e sostanziale del presente atto, con la quale venivano determinati i criteri per 

l’erogazione da parte del Comune, compatibilmente con le disponibilità di bilancio, di contributi a sostegno 

di quota parte delle spese per l’acquisto di buoni pasto riferiti al servizio mensa erogato dalla Scuola per 

l’Infanzia di San Giacomo di Roburent, da destinare alle famiglie, aventi residenza anagrafica in Pamparato e 

versanti in condizioni disagiate, dei bambini frequentanti il presidio scolastico predetto e fruitori 

dell’annesso servizio mensa; 

 

Vista la richiesta presentata in data 13/02/2014, conformemente ai criteri stabiliti con la deliberazione 

anzidetta, dalla Sig.ra G. T., residente in Pamparato, per l’ammissione, riguardo alla fruizione da parte del 

proprio figlio S. M., frequentante la Scuola per l’Infanzia di San Giacomo di Roburent, del servizio mensa 

annesso al presidio scolastico menzionato, ai contributi per l’acquisto di buoni pasto riferiti al servizio mensa 

erogato dalla Scuola per l’Infanzia di San Giacomo di Roburent per l’anno scolastico 2013/2014 previsti dal 

Comune di Pamparato; 

 

Stante la rinuncia da parte del Sindaco a quota parte, per un importo di € 500,00, della propria indennità di 

carica per l’anno 2014 con l’intenzione di destinarla a copertura della spesa relativa al contributo che 

l’Amministrazione Comunale ritiene, a fronte della presentazione della richiesta suindicata, di erogare ai 

sensi di quanto disposto con la deliberazione sopra citata; 

 

Osservato che gli adempimenti gestionali connessi all’adozione del presente provvedimento e riguardanti le 

procedure di spesa faranno capo al Responsabile dei Servizi Scolastici, che assumerà le necessarie 

determinazioni; 

 

Acquisiti, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n°. 267, i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio 

Finanziario, del Responsabile dei Servizi Scolastici e del Segretario Comunale in ordine, rispettivamente, 

alla regolarità contabile, alla regolarità tecnica ed alla regolarità tecnico - amministrativa della presente 

proposta di deliberazione; 

 

Con votazione unanime e favorevole resa per alzata di mano: 

 

D E L I B E R A 

 

Di accogliere la richiesta di contributo indicata in premessa, presentata conformemente ai criteri stabiliti con 

il proprio precedente provvedimento n°. 106 in data 31/10/2013, al quale si fa espresso rinvio perché si 

intenda parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Di disporre l’erogazione, a favore del soggetto estensore della richiesta ammessa a contributo, della somma 

di € 500,00, dando atto che la stessa risulta coperta, in misura corrispondente al relativo importo, con quota 

parte dell’indennità di carica per l’anno 2014 alla quale il Sindaco ha rinunciato con l’intenzione di 

destinarla al finanziamento di tale spesa; 

 

Di demandare al Responsabile dei Servizi Scolastici dell’Ente, che assumerà le necessarie determinazioni, gli 

adempimenti gestionali di competenza riguardanti le procedure di spesa connesse e conseguenti all’adozione 

della presente deliberazione.  

 

Successivamente, con separata votazione unanime e favorevole resa per alzata di mano, il presente provve-

dimento viene dichiarato immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n°. 

267/2000. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pamparato.  Soggetto Responsabile: GERVASI Dr. Mario (D.Lgs. n. 39/93 art.3) 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N________ del Registro Pubblicazioni 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per 15 

giorni consecutivi dal 31/07/2014, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

Pamparato, lì 31/07/2014 

Il Segretario Comunale 

F.to : GERVASI MARIO 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

 Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 

 Alla Prefettura di Torino ai sensi dell’articolo 135 del Decreto Legislativo n.267/2000 

 

Pamparato, lì____________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : GERVASI MARIO 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 A richiesta di un quinto dei Consiglieri, per il controllo nei limiti delle illegittimità denunciate (art. 127, 1° comma, 

del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, dal …………………… al 

……………………, senza reclami. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

 IMMEDIATAMENTE  ESECUTIVA (art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

                                                                                   Il Segretario Comunale 

                                                                                   GERVASI MARIO 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Pamparato, lì              Il Segretario Comunale 

Il Sindaco 

F.to : MULATTIERI FAUSTO 

_______________________________________ 

Il Segretario Comunale 

F.to : GERVASI MARIO 

______________________________________ 

 

 

 


